
Nr. Nosaukums Adrese Amata nosaukums Amata pienākumi 
Nepieciešamās pamatprasmes 

un iemaņas 

03.06.–14.06.

2024.

10.06.–21.06.

2024.

25.06.–08.07

.2024.

08.07.–19.07.

2024.

22.07.–02.08

.2024.

05.08.–16.08.

2024.

1 Mores muzejs Kalna Kaņēni, Mores pagasts
Muzeja apkopējs,

 sētnieks

Muzeja uzturēšana kārtībā un tīrībā, eksponātu 

apkope. Muzeja teritorijas un stādījumu apkope. 

Dežuranta darbs muzeja telpās un brīvdabas 

ekspozīcijā. 

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1 1 1 1 1

2
Siguldas novada Jaunrades 

centrs
Raiņa iela 3, Sigulda Palīgstrādnieks

Nodrošināt  palīdzību jaunākā skolas vecuma bērnu 

radošajās nodarbībās "Ideju namiņā" un jauniešu 

aktivitātēm JIC "Mērķī"

Darbs ap bērniem un jauniešiem, 

palīdzība pedagogiem un

 jauniešu darbiniekiem.

2 2 2 2 1 1

3
Siguldas Mākslu skola "Baltais 

Flīģelis"
Šveices iela 19, Sigulda

Koncertzāles 

tehniskais 

darbinieks

Koncertzāles "Muzikālo brokastis"  rīkošana – krēslu 

izlikšana, slaucīšana, novākšana statīvos.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
3

4
Siguldas Mākslu skola "Baltais 

Flīģelis"
Šveices iela 19, Sigulda Remontstrādnieka 

palīgs

Remontstrādnieka palīgs
Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1

5 PII "Krimulda" Parka iela 2, Ragana Palīgstrādnieks
Teritorijas un telpu uzkopšana, skolotāja palīga amata 

pienākumi.

Patstāvība uzdevumu izpildē, 

atbildība par paveikto.
2 2 2 2 2 2 2

6 PII "Ābelīte" Lakstīgalas iela 10, Sigulda Skolotāja palīgs

Palīdzēt skolotājam srādāt ar bērniem pēc 

norādījumiem.

Palīdzēt bērniem saģērbties, paēst.

Veikt uzkopšanas darbus grupā.

Prast patstāvīgi veikt uzkopšanas 

darbus – slaucīt, mazgāt grīdas, tīrīt 

putekļus. Jāprot nodibināt kontaktu ar 

bērniem un pieaugušajiem.

7 7 3 3 3 5 5

7 PII "Māllēpīte" Jaunā iela 3, Mālpils Skolotāja palīgs
Palīdzēt pirmsskolas skolotājai organizēt ikdienas 

darbu ar bērniem. Sadarbībā ar iestādes skolotāja 

palīgu rūpēties par telpu tīrību un kārtību.

Atbildība par sava darba kvalitāti, 

bērnu drošību un higiēnu. Labas 

komunikācijas prasmes.

4 4 4 4

8 PII "Pasaciņa" Skolas iela 5, Sigulda Skolotāja palīgs
Veikt skolotāja palīga pienākumus un 

palīdzēt pirmsskolas skolotājam darba  procesa 

organizēšanā.

Sadarbības prasmes ar pieaugušajiem 

un bērniem.  Prasmes telpu 

uzkopšanā.

 Prasmes uzņemties atbildību par savu 

darbu.

3 3 3 3 3

9 PII "Māllēpīte" Jaunā iela 3, Mālpils Sētnieks
Āra darbi – taciņu slaucīšana/ravēšana, 

puķu dobju ravēšana u.c.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
2 1 2 2

10 PII "Ezerciems"  Straupes iela 4, Krimuldas pagasts Skolotāja palīga
Palīdzēt pirmsskolas izglītības skolotāja palīgam. 

Atbalstīt bērnus pašapkalpošanās procesos. Rūpēties 

par grupas telpu tīrību un kārtību.

Vēlme un ieinteresetība iemācīties ko 

jaunu.

Atbildība, pret uzticēto pienākumu.

1 1

11 AS VIA Riga (Poligon 1) Miera iela 15, Sigulda Palīgstrādnieks
Teritorijas uzkopšana. Lāzertaga aprīkojuma apkope. 

Palīdzēšana lāzertaga un citu ar to saistīto pasākumu 

organizešanā.

Labas komunikācijas prasmes.

Spēja strādāt komandā un 

sadarboties.

Precizitāte un ātrums.

Dzīvespriecīgu skatu uz dzīvi.

2 2 2

12 PII "Tornīši" Skolas iela 3, Sigulda Skolotāja palīgs
Spēlēties ar bērniem, palīdzēt bērniem 

pašapkalpošanās brīžos. Palīdzēt skolotājam. Grīdu 

sausā uzkopšana.

Pacietība, empātija, 

atraktivitāte, atbildība.
5 5 4 4 3 3

13 PII "Ieviņa" Nurmižu iela 31, Sigulda Skolotāja palīgs
Palīdzēt organizēt drošu bērnu darbību telpās un 

rotaļu laukumā. Izgatavot mācību materiālus.  

Rūpēties par telpu tīrību un kārtību.

Vēlme strādāt ar bērniem vecumā 3–6 

gadiem. 

Prasme kontaktēties ar bērniem un 

iesaistīties rotaļās. 

Pamatprasmes uzkopšanas darbos.

6 6

14
Siguldas novada Kultūras 

centrs
Pils 10, Sigulda Palīgstrādnieks

Veic palīdzības darbus pasākumu 

sagatavošanā, teritorijas sagatavošanā

Vēlme un ieinteresetība iemācīties ko 

jaunu.

Atbildība, pret uzticēto pienākumu.

1 2 1 1 2 2

15 PII "Ieviņa" Nurmižu iela 31, Sigulda Sētnieks

Zemes rakšana, irdināšana.

Puķu dobju ravēšana. Bruģa tīrīšana. 

Veikt darbus pēc sētnieces norādījuma.

Iekštelpu kāpņu mazgāšana (lietus laikā).

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
2

16 SIA "Visi var" Institūta iela 5A, Sigulda Palīgstrādnieks
Palīdzēt sagatavot preces pārdošanai un izlikt tās 

tirdzniecības zālē. Veikt telpu uzkopšanu.

Labas komunikācijas prasmes. 

Prasme respektēt dažādību cilvēkos.
1 1

17 Biedrība "Cerību spārni" Rīgas iela 1, Sigulda Palīgstrādnieks
Palīdzēt Dienas centra klientiem ēdienreizēs, 

nodarbībās, pēc nepieciešamības veikt telpu 

uzkopšanu.

Prasme respektēt dažādību cilvēkos, 

labas komunikācijas prasmes, 

atbildības izjūta

1 1 1

18 Siguldas 1.pamatskola Pulkveža Brieža iela 105, Sigulda Palīgstrādnieks
Slaucīt ietvi, salasīt papīrus, savākt nopļauto zāli, laistīt 

puķes, veikt telpu uzkopšanu. Kārtot bibliotēkā 

grāmatas, pārbaudīt, salīmēt.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
2 2

19
Rezidence Nr.3 (Keramikas 

darbnīca)
Pils iela 16, Sigulda

Palīgs keramikas

 darbnīcā glazētājs

Darbu apliešana ar gumijas pūsli, kausiņu 

vai plastmasas krūzi. Iemērkšana piemērota 

tilpuma un daudzuma glazūrā. Glazūras 

uzsmidzināšana.

Svešvalodas zināšanas, krāsu izjūta, 

pacietība, akurātība.
1

20 Siguldas novada bibliotēka Leona Paegles iela 3, Sigulda Palīgstrādnieks

Grāmatu nogādāšana lasītājiem uz mājām ar 

bibliotēkas velosipēdu. Telpu uzkopšana, grāmatu 

kārtošana, materiālu sagatavošana radošajām 

darbnīcām.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1 1 1 1

21 Krimuldas  bibliotēka Parka 1, Ragana Palīgstrādnieks
Telpu uzkopšana, grāmatu kārtošana, 

citi bibliotekārie darbi.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1

22 Jūdažu bibliotēka Jūdažu Sabiedriskais centrs Palīgstrādnieks
Telpu uzkopšana, puķu dobju ravēšana, 

plauktu kārtošana.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1

23 Allažu bibliotēka Birzes 4, Allaži Palīgstrādnieks
Telpu uzkopšana, plauktu kārtošana, ar bibliotekāro 

darbu saistītie darbi

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1

24 Inčukalna bibliotēka Atmodas iela 4, Inčukalns Palīgstrādnieks
Grāmatu plauktu kārtošana, telpu uzkopšana. Ar 

bibliotekāro darbu saistītie uzdevumi.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1 1 1

25 Mālpils  bibliotēka Nākotnes iela 5, Mālpils Palīgstrādnieks
Telpu uzkopšana, grāmatu plauktu kārtošana, 

materiālu sagatavošana radošajām darbnīcām.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1

26 Lēdurgas  bibliotēka Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga Palīgstrādnieks
Grāmatu plauktu kārtošana, telpu uzkopšana, 

materiālu sagatavošana radošajām darbnīcām.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1 1

27
 PII "Minka"  un filiāle 

"Lapsiņa"

Zvaigžņu iela 6, Inčukalns un Gaujaslīču iela 

5, Gauja
Skolotāja palīgs

Palīdzēt skolotāja palīgam telpu uzkopšanā – slaucīt 

putekļus, grīdas, kā arī palīdzēt   skolotājām -pieskatīt 

un rotaļāties ar bērniem.

Labas komunikācijas un sadarbības 

prasmes.
3 2 2

28
SIA Rehabilitācijas centrs 

Krimulda
Mednieku iela 3,Sigulda

1.palīgstrādnieks un

 2.virtuves strādnieks

1.Palīdzēt saimnieciskos darbos muižas dažādos 

sakopšanas darbos.

2. Palīdzēt muižas veikalā, kafejnīcā – ēdienu 

pasniegšana, trauku novākšana, mazgāšana u.c.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
2 2 2 2 2 2 2

29 Laurenču sākumskola Laurenču iela 7, Sigulda Remonstrādnieks
Sagatavot klases mācību gadam, salikt un sakārtot 

mēbeles, pārnest pārlikt lietas.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt, fiziskā izturība.
2 2

30 Laurenču sākumskola Laurenču iela 7 Sigulda Lietvedis Arhīva kārtošana un dokumentu reģistrēšana.
Augsta atbildības 

sajūta, precizitāte un vēlme strādāt.
1 1

31 Laurenču sākumskola Lurenču iela 7, Sigulda Sistēmbibliotekārs
Sagatavot grāmatas mācību gadam, 

ievākot burtnīcas, sakārtot bibliotēkas 

plauktus.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt.
1 1

32 Laurenču sākumskola Laurenču iela 7, Sigulda Sētnieks
Teritorijās sakopšanas darbi – puķu dobes rāvēšana, 

laistīšana, ietvju tīrīšana.

Augsta atbildības 

sajūta, vēlme strādāt, fiziskā izturība.
1 1 1 1

33 PII "Pīlādzītis" Strēlnieku iela 13, Sigulda Skolotāja palīgs
Palīdzēt dienas režīma aktivitātēs. Rūpēties par grupas 

telpu tīrību un kārtību.

Sadarbības prasmes ar pieaugušajiem 

un bērniem. Iemaņas telpu uzkopšanā.

Prasme uzņemties atbildību par savu 

darbu.

1.07.–12.07. 

(2)

15.07.–26.07. 

(2)

29.07.–9.08. 

(2)

12.08.–23.08. 

(2)

19.08.–30

.08.2024.


